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е можно да се одржи
практична стручна
обука во екстремни
околности како што се
оние предизвикани од
пандеми�ата?

ПРОВЕРЕТЕ СЕГА ...

ЗА ПРОЕКТОТ

VET@HOME е меѓународен проект
финансиран од Еразмус+
диза�ниран да создаде и пилотира
стандарден модел на наставна
програма за виртуелен практичен
курс (практична обука) во рамки
на стручно образование и обука
(СОО) за професиja "Готвач"
 Проектот воведува нов пристап за
спроведување практична обука што
води до квалификации кои се
приспособени за учење на
далечина и комбинирање на
употребата на алтернативни алатки
за учење и нови оперативни
курсеви во секторот за храна и
пи�алаци низ ЕУ.

НАШАТА ЦЕЛ: ШТО АКО...?
Општата цел на VET@HOME е да �а
за�акне способноста на институциите
за стручно образование и обука да
обезбедат висококвалитетно,
инклузивно дигитално образование
во кулинарски уметности,
приспособено на стандардите за
работа по COVID19 во индустри�ата за
храна и пи�алаци.



ДАВАТЕЛИ НА СОО 

УЧЕНИЦИ

Креирање on-line платформа
за виртуелна испорака на

курсеви за практична обука за
делумна квалификаци�а за

професи�ата „Готвач“

Јакнење на давателите на СОО
со заеднички протокол и

насоки како да ги користат
виртуелните ресурси во

практичната обука

ПРЕДАВАЧИ НА ПРАКТИЧНА
РАБОТА

ЗА КОГО Е VET@HOME ?
КАКО ЗВУЧИ

....ВИРТУЕЛНА
ОБУКА ЗА "ГОТВАЧ" ?

ИНСТИТУЦИИ ЗА 
РАКОВОДЕЊЕ СО СОО

ОБУЧУВАЧИ ВО КОМПАНИИ

ДРУГИ ЗАСЕГНАТИ СТРАНИ

Иновативни методи за
обука. 
Практична обука во
виртуелна средина.
Наставни матери�али
од иднината.
Без трошоци за
сместување и превоз.
Вашиот дом и вашата
ку�на - дигиталниот
свет во Вашите раце.

ЗА ШТО Е VET@HOME ?

Развивање модел на наставна
програма базирана на модули за
виртуелни практични курсеви за
обука во СОО за професи�ата
„"Готвач“
Одржување на атрактивноста на
СОО во кулинарските уметности и
закрепнувањето по кризата со
наведување патеки за препознавање
на резултатите од практичната обука
во режим на далечина



НАШИТЕ РЕЗУЛТАТИ
Проектот VET@HOME создава модел на наставна програма за стручно
образование и обука (СОО) за професи�ата „Готвач“ и развива онла�н
платформа за испорака на виртуелни практични курсеви за обука.

 

МОДЕЛ  НА  НАСТАВНА
ПРОГРАМА  ЗАСНОВАНА

НА  ПОГЛАВЈА

Е-ПЛАТФОРМА  ЗА
УЧЕЊЕ

ПРОТОКОЛ  И
ПРИРАЧНИК

ПАТОКАЗ
 

 за виртуелни практични
курсеви за обука за професи�а

ГОТВАЧ

за испорака на виртуелните
практични курсеви за

струката ГОТВАЧ

за обучувачи и тутори од
компании за тоа како да се

спроведат курсеви за
практична обука преку

Интернет

за интеграци�а на резултатите
од учењето на практична обука

на далечина во
квалификациите за стручно

образование и обука

ЗВУЧИ ИНТЕРЕСНО?
ЌЕ СПОДЕЛИМЕ ПОВЕЌЕ ВО НАШИОТ СЛЕДЕН
БИЛТЕН, ЗАТОА ОСТАНЕТЕ БЛИСКУ !



НАШЕТО
ПАРТНЕРСТВО

 LEANTICK LTD. 
Бугари�а

FORMACION Y ASESORES EN
SELECCION Y EMPLEO, SL
(FASE)
Шпани�а
www.fase.net

ZDRUZENIE INSTITUT ZA
RAZVOJ NA ZAEDNICATA (CDI)
Република Северна Македони�а
https://cdi.mk/ 

AGENCIJA ZA STRUKOVNO
OBRAZOVANJE I
OBRAZOVANJE ODRASLIH
(ASOO)
 Хрватска
www.asoo.hr

INTERNATIONAL COLLEGE LTD.
Бугари�а
www.mk-edu.eu

PROANDI CONSULTORES
ASSOCIADOS LDA
Португали�а 
www.proandi.pt

https://leantick.com/



ПОСЕТЕТЕ ЈА НАШАТА ВЕБ
СТРАНИЦА: 

VET@HOME е кофинансиран од програмата Еразмус+ на Европската Уни�а.
Поддршката на Европската комиси�а за изработката на оваа публикаци�а не
претставува одобрување на содржината, ко�а ги одразува само гледиштата на
авторите и Комиси�ата не може да биде одговорна за каква било употреба на

информациите содржани во неа.

www.vet-at-home.eu/

Контактира�те не на:
info@cdi.mk

https://www.facebook.com/VETatHomeEurope
СЛЕДЕТЕ НЕ НА FACEBOOK: 


